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§ 49 Asianro 8939/00.00.00.02/2018 
 
 
Vaalilautakuntien ja vaalitoimikuntien asettaminen vuonna 2019 toimitettavia eduskunta- 
ja europarlamenttivaaleja varten 
 
 

 
 Eduskuntavaalit toimitetaan sunnuntaina 14.4.2019 ja europarlamenttivaalit 

sunnuntaina 26.5.2019.   
 

Vaalilain 15 §:n mukaan kaupunginhallitus asettaa vaalilautakunnat kuta-
kin äänestysaluetta varten hyvissä ajoin ennen vaaleja. Vaalilautakuntaan 
kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, kolme muuta jäsentä sekä tarpeel-
linen määrä varajäseniä, kuitenkin vähintään kolme. 
 
Kaupunginhallitus asettaa myös vaalitoimikunnat laitoksissa toimitettavaa 
ennakkoäänestystä varten. Vaalitoimikuntaan kuuluu puheenjohtaja, varapu-
heenjohtaja ja yksi muu jäsen sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, kuitenkin 
vähintään kolme. Eduskuntavaalien ennakkoäänestys toimitetaan ajalla 3.-9.4 
ja europarlamenttivaalien ennakkoäänestys ajalla 15.-21.5. 
 
Sekä vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan jäsenten, että niiden varajäsenten 
on oltava kuntalain mukaan vaalikelpoisia kunnan luottamustoimeen. Lisäksi 
jäsenten ja varajäsenten tulee mahdollisuuksien mukaan edustaa asianomai-
sessa vaalipiirissä (Savo-Karjalan vaalipiiri) edellisissä eduskuntavaaleissa 
(2015) ehdokkaita asettaneita puoluerekisteriin merkittyjä puolueita. 
 
Jäsenten ja varajäsenten poliittista edustavuutta tarkastellaan erikseen. Sa-
moin tasa-arvolain vaatimuksen 40 %:n edustuksesta tulee toteutua erikseen 
jäsenten ja varajäsenten osalta.  
 
Vaaleissa ehdokkaana oleva henkilö ei voi olla vaalilautakunnan jäsenenä eikä 
varajäsenenä.  
 
Vaaleissa ehdokkaana oleva henkilö tai hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruk-
sensa tai vanhempansa eivät voi olla vaalitoimikunnan jäsenenä eivätkä vara-
jäsenenä. Puolisolla tarkoitetaan aviopuolisoita sekä avioliitonomaisissa olo-
suhteissa ja rekisteröidyssä parisuhteessa eläviä henkilöitä.  Lisäksi tulee 
huomioida, että oma sekä edellä mainitun sukulaisen ehdokkuus missä tahan-
sa kunnassa aiheuttaa sen, että henkilö ei ole vaalikelpoinen vaalitoimikun-
taan.  

 
 
Vaalilautakuntia asetetaan 49 kappaletta ja vaalitoimikuntia 6 kappaletta. 
 
Kaupunginkanslia on laatinut kunnallisjärjestöiltä saatujen esitysten perus-
teella ehdotuksen vaalilautakuntien ja vaalitoimikuntien kokoonpanoiksi. 
 
Vaalilautakunnat ja –toimikunnat asetetaan samalla kertaa eduskunta- ja 
europarlamenttivaaleja varten, eli nimetyt henkilöt tulisivat toimimaan sa-
moissa tehtävissä molempien vaalien osalta. 
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Esityslistan liitteenä jaetaan kokoukseen osallistuville ehdotus vaalilautakun-
tien ja –toimikuntien kokoonpanoiksi.  

 
 
 
Liitteet 4 8939/2018 Vaalilautakunnat ja -toimikunnat Eduskuntavaalit 2019 
 5 8939/2018 Vaalilautakunnat ja -toimikunnat Eurovaalit 2019 
 
 Valmistelija  

Vesa Toivanen puh. +358 44 718 2041 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Kaupunginhallitus 
 
1. asettaa kutakin 49 äänestysaluetta varten vaalilautakunnan, 
 
2. asettaa kuusi vaalitoimikuntaa liitteessä mainittuja laitoksia varten, 
 
3. hyväksyy kaupunginkanslian esityksen vaalilautakuntiin ja vaalitoimikun-
tiin valittavista puheenjohtajista, varapuheenjohtajista, jäsenistä ja varajäse-
nistä sekä 
 
4. oikeuttaa kaupunginkanslian täydentämään esitystä ja tarvittaessa teke-
mään muutoksia vaalilautakuntien ja vaalitoimikuntien kokoonpanoihin. 
 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän pää-
tösehdotuksen.  
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